СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО  пос. ВИДЯЕВО

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

23.04.2019 № 174
пос. Видяево

О предоставлении в безвозмездное временное пользование
муниципального имущества ЗАТО Видяево
Совету депутатов ЗАТО пос. Видяево

Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке передачи в безвозмездное временное пользование муниципального имущества ЗАТО Видяево, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 21.11.2011 № 332, Уставом ЗАТО Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Предоставить в безвозмездное временное пользование муниципальному учреждению Совет депутатов закрытого административно-территориального образования пос. Видяево муниципальное имущество, закрепленное на праве оперативного управления за Муниципальным бюджетным учреждением «Управление муниципальной собственностью (служба заказчика)» ЗАТО Видяево для размещения сотрудников Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево на срок с 01 января 2019 года по 15 сентября 2022 года:
- нежилые помещения общей площадью 175,2 кв.м., номера на поэтажном плане № XI (2-10); № XV (7-11), расположенные по адресу: Мурманская обл., н.п. Видяево, ул. Центральная, 8.
2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Видяево».

Председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

А.Е. Бугайчук
Глава ЗАТО Видяево                                                                           В.А. Градов